
UCHWAŁA NR 2557/17  

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA  10 maja 2017 R. 

 

 

w sprawie wyboru ofert i podziału środków finansowych na realizację zadań 

publicznych Województwa Świętokrzyskiego o charakterze edukacyjnym 

i wychowawczym, wzmacniających postawy społeczne i obywatelskie młodzieży 

z regionu świętokrzyskiego w 2017 r. 

 

 

 Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 14, art. 5 ust. 1 i art. 15 ust. 2g ustawy z dnia 24 

kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2016 r. poz. 

1817 z późn. zm.), art. 14 ust. 1 pkt 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486, z późn. zm.) oraz § 25 ust. 4 

Programu Współpracy Samorządu Województwa Świętokrzyskiego z Organizacjami 

Pozarządowymi na 2017 r., stanowiącego załącznik do uchwały Nr XXVIII/414/16 Sejmiku 

Województwa Świętokrzyskiego z dnia 25 listopada 2016 r. w sprawie przyjęcia do realizacji 

Programu Współpracy Samorządu Województwa Świętokrzyskiego z Organizacjami 

Pozarządowymi na 2017 r. uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. 

Dokonuje się wyboru ofert oraz ustala się wykaz podmiotów i podział środków na realizację 

zadań publicznych Województwa Świętokrzyskiego o charakterze edukacyjnym 

i wychowawczym, wzmacniających postawy społeczne i obywatelskie młodzieży z regionu 

świętokrzyskiego w 2017 r., zgodnie z załącznikiem do uchwały. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Departamentu Promocji, Edukacji, Kultury, 

Sportu i Turystyki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

MARSZAŁEK WOJEWÓDZTWA 

 

 

 

ADAM JARUBAS 

 

 

 

 

 
 



   Załącznik  do uchwały Nr 2557/17 Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego                                                                                                    

z dnia 10 maja 2017 r. 

WYNIKI OTWARTEGO 
KONKURSU OFERT  

 

   

na wsparcie realizacji  zadań publicznych Województwa Świętokrzyskiego o 
charakterze edukacyjnym i wychowawczym, wzmacniajacych postawy społeczne i 

obywatelskie młodzieży z regionu świętokrzyskiego w 2017 roku 
Lp. Nazwa wnioskodawcy Status prawny Przedmiot oferty Wysokość 

przyznanej 
dotacji 

1. Fundacja "Nadzieja Rodzinie" w 
Chmielniku 

fundacja "Działam lokalnie" 0 

2. Fundacja Studio TM w Kielcach fundacja  Aktorzy na scenie życia 6000 

3. Fundacja Wspierania Inicjatyw 
Społeczno-Edukacyjnych, Kultury 

i Ochrony Dziedzictwa 
Narodowego "Dla Pokoleń" 

Oddział Świętokrzyski Dąbie gm. 
Zawichost 

fundacja  Przeszłość z młodą twarzą- aktywna 
młodzież z gminy Zawichost 

0 

4. Ochotnicza Straż Pożarna w 
Daleszycach, Lokalna 

Organizacja Kultury- LOOK w 
Daleszycach 

stowarzyszenie Słoneczny patrol- bezpiecznie nad wodą 4600 

5. Parafia Rzymskokatolicka pw. 
Zwiastowania Pańskiego w 

Piotrkowicach 

kościelna 
osoba prawna 

Zjazd Szkolnych Kół Caritas 0 

6. Regionalne Centrum Wolontariatu 
w Kielcach 

stowarzyszenie Synergia Młodych Liderów 2017 6 000 

7. Stowarzyszenie "Bielińska 
Przestrzeń Młodych" w Bielinach 

stowarzyszenie Od Wójta i Radnych się uczymy i pytać 
o wszystko nie wstydzimy 

3000 

8. Stowarzyszenie "Homo Politicus" 
w Kielcach   

stowarzyszenie Kampus Wolnych Inicjatyw 2017 5600 

9. Stowarzyszenie "Towarzystwo 
IMPULS" w Skarżysku- 

Kamiennej 

stowarzyszenie Pomaganie jest fajne 0 

10. Stowarzyszenie "Wspólnie dla 
Gminy Mirzec" w Mircu Starym 

stowarzyszenie Rozwój w biały dzień 2800 

11. Stowarzyszenie Edukacji 
Pozaformalnej KALEJDOSKOP w 

Kielcach 

stowarzyszenie Świętokrzyskie dla młodych 6000 

12. Stowarzyszenie ESTETYKA w 
Tarnobrzegu 

stowarzyszenie WOLONTARIAT TO, JEST TO 0 

13. Stowarzyszenie na Rzecz Osób 
Bezrobotnych w Ostrowcu 

Świętokrzyskim 

stowarzyszenie Aktywni razem 6000 

14. Stowarzyszenie "Nadzieja 
Rodzinie" w Kielcach  

stowarzyszenie AKTYWNI I MŁODZI 4000 

15. Stowarzyszenie 
NIEZNANOWICe.pl w 

Nieznanowicach 

stowarzyszenie Młodzież gra rodzinnie 2500 

16. Stowarzyszenie Qlturalnia.pl w 
Koprzywnicy 

stowarzyszenie Młodzi &kreatywni 5000 

17. Stowarzyszenie Sabat Fiction w 
Kielcach 

stowarzyszenie Młody manager w praktyce: Sabat 
Fiction- Fest 

4500 



18. Stowarzyszenie Wesoła 54 w 
Kielcach 

stowarzyszenia Chrześcijańska Szkoła Liderów "Kuźnia" 0 

19. Towarzystwo Miłosników Buska- 
Zdroju w Busku- Zdroju 

stowarzyszenie Busko Megafon 0 

20. ZHP Chorągiew Kielcka (Hufiec 
Jędrzejów) 

stowarzyszenie  Wolontariusze ZHP też potrafią 4500 

21. ZHP Chorągiew Kielcka (Hufiec 
Starachowice) 

stowarzyszenie HARCERSKA SZKOŁA LIDERÓW 4500 

22. ZHP Chorągiew Kielecka (Hufiec 
Kielce- Południe) 

stowarzyszenie Cykl warsztatów dla liderów 4500 

23. ZHP Chorągiew Kielecka (Hufiec 
Opatów) 

stowarzyszenie Tworzenie warunków do szkolenia 
drużynowych w formie cyklicznych 
zajęć na terenie stanicy harcerskiej 

Hufca ZHP Opatów w uzdrowiskowej 
miejscowości Dąbki 

0 

24. Związek Młodzieży Wiejskiej 
"WICI" Zarząd Województwa 
Świętokrzyskiego w Kielcach 

stowarzyszenie Młodzieżowa Akademia Lidera 2017 4500 

     

 

 


